

VIP+ Bridža Baudījuma vakara PRO-AM turnīrs LBF Bridža foruma ietvaros

Lai veicinātu bridža popularitāti un apvienotu dažāda spēles līmeņa bridža spēlētājus, kā arī lai piesaistītu papildus finanšu līdzekļus Latvijas junioru izlašu dalībai Eiropas čempionātā 2024. gada jūlijā, Latvijas Bridža federācija (turpmāk – LBF) LBF bridža foruma ietvaros organizē PRO-AM bridža turnīru.

1. Sacensību norises vieta, laiks un formāts

Sacensības notiek 2024. gada 1. jūnijā Mākslas centrs ZUZEUM.

Sacensību sākums 17:30.

Sadalījumu skaits – 24 sadalījumi (8 tūres pa 3 sadalījumiem).

Sacensību rezultātu skaitīšanas sistēma – IMPi.

Spēle notiek ar dublētiem sadalījumiem bez ekrāniem. Tiek spēlēts barometrs.

2. Dalībnieki

Turnīrā piedalās 20-24 uzaicināti pāri.

3. Solīšanas sistēmas un tiesāšana

Pāri var izvēlēties solīšanas un aizsardzības sistēmu. Nepieciešamības gadījumā var lietot Latvijas 2023. gada Individuālā čempionāta solīšanas un vista sistēmas.

Solīšanas sistēma atrodama šeit: <http://bridge.lv/images/Nolikumi/2023/2023-NOLIKUMS-LIC.pdf> un būs pieejama turnīrā uz vietas.

Sacensību tiesnesis – Pēteris Bethers.

4. Turnīra dalībnieki un dalības maksa.

Pirms turnīra spēlētājiem ir iespēja vienoties ar Latvijas Izlašu spēlētājiem un meistariem par kopīgu spēlēšanu pāri, kur minimālā līdzdalības maksa par spēli ar Meistaru ir 150 eiro, bet augstākās izmaksas par Starptautisko meistarību, kas ir Eiropas reitingā topā – līdz 500 eiro. Ir pieļaujama papildus dalībnieku reģistrācija, kamēr ir brīva vieta, veicot nominālo 200,- eiro (vai izņēmuma gadījumos minimālo 150,- eiro) iemaksu no pāra.

Dalības maksā ietilpst organizatoriskie izdevumi (telpas, turnīra norises izdevumi), ēdināšana, dzērieni un svinīgā programma, kā arī daļa no dalības maksām tiek novirzīta balvu fondā.

Pieteikšanās un reģistrēšanās turnīram veicama pie Imanta Parādnieka: imants.paradnieks@gmail.com

5. Balvu fonds

33% no visām iemaksātajām summām tiek novirzītas turnīra izdevumu segšanai;

33% no visām iemaksātajām summām tiek novirzītas Latvijas U16 un Latvijas U21 junioru izlašu izdevumu segšanai Eiropas čempionātā 2024. gada jūlijā;

17% no visām iemaksām tiek turnīra uzvarētājam;

10% no visām iemaksām tiek turnīra 2. vietai;

7% no visām iemaksām tiek turnīra 3. vietai.

Tiek prezumēts, ka pirmo trīs vietu ieguvēji balvas sadala vienādās daļās.

6. Kontaktinformācija

Detalizētu informāciju var saņemt pie LBF prezidenta Imanta Parādnieka +371 29213131



Turnīra dalībnieki:

Nr.	Meistars - PRO	Tituls	Mestrs - AM	Summa	Piebildes
1	Eric Laurant	EBL Prezidents	Dana Reizniece-Ozola		Apstiprināts
2	Mareks Woicickis	Latvijas izlases treneris			
3	Orsolya HEGEDUS	LoveBridge (HU) direktore			
4	Kārlis Rubins	Starptautiskais meistars			
5	Jelena Alfejeva	Starptautiskais meistars			
6	Mārtiņš Lorencs	Starptautiskais meistars			
7	Maija Romanovska	Starptautiskais meistars	Ina Bērziņa-Veita		Apstiprināts
8	Māris Matisons	Starptautiskais meistars	Imants Parādnieks		Apstiprināts
9	Jānis Bethers	Starptautiskais meistars	Viesturs Garda		Apstiprināts
10	Aivar Tihane	EE Starpt.meistars	Hārdijs Parādnieks		Apstiprināts
11	Jānis Neimanis	Lielmeistars			
12	Jurijs Balašovs	Lielmeistars			
13	Uldis Bethers	Nacionālais meistars			
14	Jānis Bendiks	Lielmeistars	Guntis Bojārs		Apstiprināts
15	Adriāns Imša	Nacionālais meistars	Kristaps Priednieks		Apstiprināts
16	Egons Lavendelis	Meistars	Ingars Eriņš		Apstiprināts
17	Ilze Andersone	Meistars	Ģirts Zilišķis		Apstiprināts
18	Elmārs Atte		Āris Ozoliņš		Apstiprināts
19	Normunds Svētiņš		Zita Stāmere		Apstiprināts
20	Nauris Pelsis		Diāna Pelse		Apstiprināts
	Jānis Irbe		Andris Putniņš		Apstiprināts
	Brīva izvēle				
	Brīva izvēle				